
 

Uchwała Nr 5/II/2011 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 
 
       w sprawie zaopiniowania wniosków o zatrudnienie na wydziale na stanowiskach 
dydaktycznych oraz powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych osobom spoza Wydziału 
Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 44 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wnioski o zatrudnienie na stanowiskach 
dydaktycznych oraz powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych w roku akademickim 
2011/2012 niżej wymienionym osobom spoza Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 
1. Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej: 
 

1) mgr Marta Matusiak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej;  
2) mgr Jakub Kryściak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
3) dr Paweł Trzos – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
4) mgr Marcin Karpiński – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
5) mgr Eligiusz Kawa – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
6) mgr Dariusz Pietrzyk – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
7) mgr Anna Inerowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
8) mgr Ewa Wojskunowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
9) dr Tomasz Olejniczak – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
10) mgr Andrzej Sękowski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
11) mgr Bartłomiej Kozaczewski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
12) mgr Ewa Janeczek – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
13) instr. Ildefons Czauderna – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 

 
2. Katedra Ekonomiki Turystyki: 
 

1) mgr Jakub Kryściak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
2) mgr Andrzej Łącki – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
3) mgr Anna Inerowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
4) dr Ewa Bednarz-Szuber  – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
5) dr Ewa Markiewicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
6) dr Paweł Trzos – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
7) mgr Andrzej Sękowski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej;   
8) mgr Bartłomiej Kozaczewski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
9) mgr inż. Witold Inerowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
 



 

3. Katedra Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu: 
 

1) mgr Jakub Kryściak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
2) lek. med. Przemysław Kubala – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
3) mgr Wojciech Grzegorzewski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
4) mgr Tomasz Pieńkowski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
5) lek. med. Joanna Pieńkowska – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
6) mgr Jolanta Tomaszewska – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
7) mgr Wojciech Szymczak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
8) mgr Iwona Gorzelańczyk – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
9) mgr Ewa Janeczek – powierzenie prowadzenia zajęć dydaktycznych; 
10) mgr Marcin Karpiński – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
11) mgr Ewa Wojskunowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
12) mgr Daria Zydorkiewicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
13) dr n. med. Marek Pietryga – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
14) mgr Estera Michalak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
15) lek. med. Sara Weiss-Malinowska – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
16) lek. med. Jerzy Maźwa – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
17) mgr Małgorzata Sękiewicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
18) mgr Anna Inerowicz – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
19) lek. med. Bartłomiej Kopaczewski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
20) lek. med. Grzegorz Malinowski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
21) mgr Mirosław Sołtyszewski – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
22) lek. med. Jacek Górniak – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 
23) lek. med. Arkadiusz Kubacki – zatrudnienie w ramach umowy cywilno prawnej; 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 
 

             dr Piotr Inerowicz 


